←水戸方面 ６ 号 国 道 日立方面→

　 大甕神社 マ ス
ー

ル パ
ー

ト

居酒屋

　 大将

新正門

   学園東駐車場

大甕駅西口

茨城キリスト教学園

北

門

２０２3 年１２月８日

受験生保護者様

茨城キリスト教学園高等学校

校 長 ランドル Ｗ．ヴォス

入学試験当日の受験生送迎について（お願い）

 寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動に対しましてはご理

解を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校の入学試験は、１月９日（火）に推薦入試、１月１６日（火）に一般入試が行われます。

本学園前の道路は、毎朝多くの小学生が通学で利用している道路で、平日はスクールゾーンとなってお

り、下記の通り、車の往来が制限されております。その時間帯は、車の通行はできませんのでご注意下

さい。通行禁止時間以外でも朝の通勤時には車の往来も多く、道路も狭いため止むを得ず受験生を送ら

なければならない場合は、十分に気をつけてご通行願います。また、止むを得ず受験生を送迎する際に

は、学園東駐車場をご利用下さい。学園周辺路上への駐停車はしないようにお願いいたします。

ＪＲ利用の際は、改札から西口（学園口）にお進みいただき、正門からご入校下さい。なお、入試当

日は本校誘導員を配置しております。

記

  １．スクールゾーン    大甕神社前から居酒屋大将前の区間

   （車が往来できない区間）

  ２．通行禁止時間    平日の午前７時から午前８時 １時間

  ３．備 考    通行禁止時間帯は、近隣小学校の保護者の立哨当番

の方がおりますので、必ず指示に従って下さい。

以上